



GOSH PROFESSIONAL Hair Care er en komplet serie af professionelle hårprodukter, der er udviklet med fokus på optimal pleje og fantastisk looks og performance. Den kritiske udvælgelse af råvarer er baseret på den nyeste viden og med højeste kvalitet for øje.

Serien har i dag stor succes på det engelske og canadiske markede og nu syntes vi det var tid til også at præsentere vores danske kunder for disse fantastiske kvalitets produkter.

GOSH PROFESSIONAL Hair Care består af en række produkter, der er så milde, at de kan bruges hver dag. Andre shampooer indeholder stærke kemiske rensesubstanter, som kan føre til tørt, beskadiget hår. Alle ingredienser der er brugt i GOSH PROFESSIONAL Hair Care er udvalgt pga. af deres fantastiske egenskaber og deres høje kvalitet, så de efterlader håret fugtet og styrket. Alle produkter er uden parabener.

Serien består i dag af i alt 20 styling og plejende hår produkter, men til en start vil det kun være Shampoo/Conditioner variationer, der vil være at finde på hylderne i Matas.

Produkterne er at finde i butikkerne fra april måned.

Du er velkommen til at kontakte undertegnede, hvad enten det måtte være angående produktspørgsmål, fotos eller konkurrencer, som du gerne vil bruge vores produkter til.

Tlf.: 45818288 eller e-mail: anh@gosh.dk

Med venlig hilsen

GOSH Cosmetics
By E. Tjellesen

Anna Kjær
Brandmanager



PUMP UP THE VOLUME **Shampoo og Conditioner**

Pump up the Volume Shampoo og Conditioner er lavet til normalt, fint og skrøbeligt hår, hvor mere volumen ønskes. Produkterne indeholder specielle proteiner, der giver håret fylde og genopretter dets elasticitet og styrker det mærkbart.

Produkterne indeholder Sheabutter, proteiner og pro-vitamin B5, der glatter, blødgør og lukker fugten inde.

Den store mængde af Mikroproteiner fra hvede og Plante proteiner trænger dybt ind i det enkelte hårstrå og giver håret fylde, uden at tynde det.

Ingredienser som proteiner og pro-vitamin B5 forbedrer fugtbalancen i hårstråene og får dem til at udvide sig og se tykkere ud og giver derved håret naturligt mere volumen.

VEJLEDENDE UDSALGSPRIS på både Shampoo og Conditioner **KR. 49,95**



DAMAGE CONTROL Shampoo og Conditioner

Damage Control Shampoo og Conditioner tilfører ny næring til tørt, beskadiget og kemisk behandlet hår, med genoplivende fugt. Damage Control Shampoo og Conditioner giver tørt hår intens blødhed og styrke. Håret ser sundere ud, føles sundere, og bliver glansfuldt og lettere at sætte.

Foruden hvedeprotein og pro-vitamin B5, indeholder Damage Control produkterne SK-influx™. Et unikt koncentrat, der består af Ceramide 3, Ceramide 6, Ceramide 1 og Phytosphingosine. Denne revolutionerende sammensætning af ceramider genopretter hårets beskyttende barriere og giver fornyet fugt og beskyttelse, som vil resultere i et mindre følsomt og tørt hår.

Et andet aktivt stof i Damage Control Shampoo og Conditioner er Umordant P. Umordant P er en fantastisk kombinationen af natriumlaktat, natrium PCA, carbamider, hydrolyseret planteprotein og aspargesekestekt som giver håret fugt, og hvis indtrængning giver det et yngre og mere glansfuldt udseende. Umordant P har en bemærkelsesværdig langtidsvirkende effekt på hårets fugtbalance.

VEJLEDENDE UDSALGSPRIS på både Shampoo og Conditioner **KR. 49,95**



GOSH PROFESSIONAL HAIR CARE

COLOUR RESCUE Shampoo og Conditioner

Colour Rescue Shampoo og Conditioner beskytter farven på farvet hår mod at blegne og mod den daglige eksponering af UV-stråler. HELIOGENOL™ er et solsikkefrøekstrakt, der med sit fantastiske beskyttelses system forhindrer UV-stråling og shampoo i at blege hårfarven. Håret vil ydermere komme til at føles blødt, fuld af liv og få en smuk glans.

HELIOGENOL™ - beskytter farven på farvet hår mod at blive vasket ud og mod daglig UV-stråling mere end fire gange bedre end e-vitamin acetat.

HELIOGENOL™ solsikkefrøekstrakt beskytter mod frie radikaler, hæmmer fotooxidation fra UVA/UVB-stråler og reparerer skader, der er opstået ved oxidering. Fotoregulerede frie radikaler svækker hårets struktur og reducerer hårfarvens levetid, hvilket medfører et mat og livløst hår. HELIOGENOL™ solsikkefrøekstrakt beskytter farvet hår ved at neutralisere de oxiderende radikaler, der genereres ved daglig UV-stråling og får derved oxideringen af hårfarven til at gå langsommere. Resultatet er en mere levende og holdbar farve.

Ligegyldigt om håret er farvet, permanentet eller ubehandlet, så er HELIOGENOL™ naturens bedste forsvar mod skader fra UV-stråling.

VEJLEDENDE UDSALGSPRIS på både Shampoo og Conditioner **KR. 49,95**

